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MONITORING STUDI MAHASISWA ANGKATAN 2012 DAN 2013
DIUNDANG UNTUK HADIR BERSAMA ORANGTUA, DOSEN PEMBB. AKADEMIK & DOSEN PEMBB. SKRIPSI
JUM'AT, 27 DESEMBER 2019 Pk. 09.00 - 11.00 WIB

DI RUANG SIDANG BERSAMA LANTAI 5 - FTI UAD

PRODI. TEKNIK INFORMATIKA

12018043

12018044

12018072
1300018006
1300018016
1300018033
1300018071
1300018086
1300018102
1300018105
1300018117
1300018155

Yanuar Tri Prasetyo
Hadid Ali Syabana

AR. Dian Rizky K.
Hendra Nugraha
Grandis Abadia Nur Syahid
Harmono

Linda Sukmaningrum
Cantya Dhanurendra
Muhamad Irsang
Achmad Khoirul Anam
Satrio Pambayun
Taufik Nur Hidayat

PRODI. TEKNIK INDUSTRI

12019004

12019021

12019044
1300019026
1300019030
1300019040
1300019041
1300019054

Agung Firmansyah
Igbal Cahya Nugraha
Muhamad Gozali
Wahyu Ridho Jatmiko H.
Riantra Jaya

Dika Tri Nofian
Dimas Tri Wibowo
Ahmad Jauhari
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PRODI. TEKNIK KIMIA

1300020006
1300020011
1300020032

Syahroni Ari Kurniawan
Roby Tri Laksono
Ogi Jayanto

PRODI. TEKNIK ELEKTRO

12022031
1300022004
1300022021
1300022037
1300022038
1300022046
1300022055
1311022041
1314022057

Ahmad Eko Prabowo
Yuda Indra Pranata
Bimo Langgeng Rilo P.
Muhaimin Gusrin

Dimas Murtia Atmojo
Herry Setyo Nugroho
Yuda Agung Ramadhan S
Okik Surikno

Areepen Sengsalong




